Flat DOblO, Momenty przykrecenia nakretek i $rub (8.8) Zestaw $rubowy: PETI 0= 1] |_|,:,—’

Torque settings for nuts and bolts (8.8)

(rok prod.2000-2009), M8 - 25 Nm; M10 - 55 Nm; M12 - 85 Nm

Sruby:
M10X110-8.8 2 szt.
_ _ M8X35-8.8 6 szt.
Instrukcja montazu: M12X35-8.8 4 sz7t.
1.Zdjg¢ zderzak. M12X70-8.8 2 szt.
2.0dkreci¢ belke zderzeniowa (nie bedzie juz Podktadki:
wykorzystywana). Ustawic belke haka A na
miejsce belki zderzeniowej i $rubami M8X35 B ﬁ glgxg% 6252,2t'
(oryginalnymi) przykreci¢ w punktach "1 " ‘,’ o8 6 szt.
(sprawdzi¢ czy srodek kuli pokrywa sie ze =5 Sprezynéwki:
srodkiem pojazdu). ' o8 6 szt.
3.Do belki A w punkcie "2" przykrecic¢ elementy b @10 2 szt
boczne B i C sSrubami M12X35 wg rysunku. @12 6 szt.
4.W punktach "3" wywierci¢ pionowo do gory otowry Nakretki:
10,5 i powigkszy¢ do srednicy tulejek od M8 6 szt.
strony bagaznika. Umiesci¢ w wyzej M10 2 7.
wymienionych otoworach tulejki @18X73. M12 4 szt.
Zabezpieczy¢ wykonane otwory przed korozjg i Tulejki:

skreci¢ srubami M10X110 podktadajgc pod
sruby w bagazniku powiekszone podktadki.

5. W dolnej czesci zderzaka wykonaé podciecie na
szerokos¢ tapek kuli, zamontowac¢ zderzak.

6. Dokeci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.

7. Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego

$rubami M12X70.

8.Podtaczy¢ instalacje elektryczna. J PR ‘ L
- N ‘»

D18x73 2 szt.

Fitting instructions:
1.Disassemble the bumper.
2.Unscrew the beam collision (it will not be used more). Fix the
main bar A (in place of the beam collision) and screw it to rear belt with the bolts M8x35
in axis "1" (check that the center of the sphere coincides with the axis of the vehicle).
3. Screw the brackets B, C to the main bar A in axis "2" with the bolts M12x35.
4 .Drill the holes @10,5 in axis "3" and enlarge it to distance sleeves diameter, from the boot side.
Protect against corrosion (holes). Insert the distance sleeves in that holes. Screw the tow bar to the chassis with the bolts
M10x110, using from the boot enlarged washers.
5.Cut out the fragment in the bumper (on the ball feets ) in its lower part. Assemble the bumper.
6.Tighten all the bolts according to the torque setting - see the table.
7.Fix the ball and electric plate with the bolts M12x70. Torque setting according to the table.
8.Connect the electric wires according to the instructions of the car.




